
ERNEMAR HAMN EKONOMISK FÖRENING

Höstinformation 2017

Allmänna arbetsdagar för medlemmarna i föreningen hålls i höst den 21 och 22 okt samt 18 nov. Arbetet utförs mellan kl: 9.00 – 15.00. Föreningen bjuder på ärtsoppa och kaffe till lunch.

Observera att arbetsplikt för andelsägare gäller numera 1 dag både vår och höst eller i ett gemensamt projekt över fler dagar. Arbetsplikt kan göras på annan tid där man arbetar med projekt i föreningen. Till exempel renovering av ”gamla mackbryggan”, där nytt trädäck och avbärare skall byggas och bryggrenoveringar med bombyten och förstärkningar. Även arbete med föreningsutskick m.m. där vi behöver hjälp, räknas som arbetsplikt. Kontakta styrelsen om ni är intresserade av projektarbeten.

Vi har ett ökat krav på att efterleva vår miljöpolicy i föreningen så vi kommer ständigt att arbeta med förbättringar för att minska slitaget på miljön. På våran hemsida, www.ernemar.se, har vi mer information om miljöpolicy mm så att ni kan hålla er uppdaterade i miljöarbetet.

Låset vid rampen har kod **21912** och skall låsas efter användning. Båt som hanteras vid rampen skall ovillkorligen vara märkt med kundnummer.

Avgift tas ut av alla icke avtalsbundna, för nyttjande av kajanläggning, mastkran och ramp.

Vänligen meddela EHEF eventuella ändringar beträffande adress och båtuppgifter. För att underlätta för oss i framtiden vore det bra om alla kan lämna mail-adress och komplettera med adressuppgift, namn och personnummer, 10 siffror. Detta sker bäst till info@ernemar.se

Vill du använda blanketter finns de vid hamnkontoret i brevlådan eller på hemsidan.

Är någon tvungen att använda truck skall flyttade vagnar / vaggor ställas tillbaka.

Vi kan hjälpa er att hitta annan plats på området om ni vill använda truck.

Stående mast på båt kan vi inte tillåta på detta område. Tobbess Kranbilar och Kranstyrkan är vana aktörer på området.

För allas trevnad och för att slippa damm dämpar vi farten på upplägningsplanen ! Max 10 km/tim.

Trevlig höst / vinter .

Styrelsen EHEF